



АДМИНИСТРАЦИЯ
УССУРИЙСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

19.06.2014

№ 1887-НПА

г. Уссурийск

О внесении изменений
в постановление
администрации Уссурийского
городского округа от 22 декабря
2015 года № 3594-НПА
«Об утверждении
муниципальной программы
«Уссурийские дороги»
на 2016-2019 годы

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом Российской Федерации от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь статьями 30.1, 31, 56 Устава Уссурийского городского округа, постановлением администрации Уссурийского городского округа от 31 марта 2015 года № 895-НПА «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Уссурийского городского округа и о признании утратившими силу некоторых нормативных правовых актов администрации Уссурийского городского округа», в целях уточнения объемов финансирования мероприятий муниципальной программы

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации Уссурийского городского

036348

муниципальной программы «Уссурийские дороги» на 2016-2019 годы (далее – постановление) следующие изменения:

в муниципальной программе «Уссурийские дороги» на 2016-2019 годы, утвержденной постановлением (далее – Программа):

а) в разделе VI. «Финансовое обеспечение муниципальной программы»:

во втором абзаце цифры «1183945,89» заменить цифрами «1232412,29»;

таблицу изложить в следующей редакции:

(тыс. рублей)

№ п/п	Источники финансирования	2016 год	2017 год	2018 год	2019 год	Итого
	Всего в т.ч.	433945,89	298466,40	250000,00	250000,00	1232412,29
1	местный бюджет	399999,45	250000,00	250000,00	250000,00	1149999,45
2	краевой бюджет	33946,44	48466,40	0,00	0,00	82412,84

б) в Приложении № 2 «Перечень основных мероприятий муниципальной программы «Уссурийские дороги» на 2016-2019 годы» к Программе:

в строке 5:

в строке «Всего» в графе 5 цифры «6500,00» заменить цифрами «2495,00»;

в строке «Всего» в графе 7 цифры «6500,00» заменить цифрами «2495,00»;

в строке «средства местного бюджета» в графе 5 цифры «6500,00» заменить цифрами «2495,00»;

в строке «средства местного бюджета» в графе 7 цифры «6500,00» заменить цифрами «2495,00»;

в строке 10:

в строке «Всего» в графе 5 цифры «187763,14» заменить цифрами «240269,02»;

в строке «Всего» в графе 7 цифры «17275,78» заменить цифрами «69781,66»;

в строке «средства местного бюджета» в графе 5 цифры «133213,49» заменить цифрами «137252,97»;

в строке «средства местного бюджета» в графе 7 цифры «5159,18» заменить цифрами «9198,66»;

в строке «средства краевого бюджета» в графе 5 цифры «33946,44» заменить цифрами «82412,84»;

в строке «средства краевого бюджета» графу 7 дополнить цифрами «48466,40»;

в строке 14 в графе 3 цифры «00104092300112040831» заменить цифрами «00104092300112040244»;

в строке 15:

в строке «Всего» в графе 5 цифры «24143,81» заменить цифрами «23659,04»;

в строке «Всего» в графе 7 цифры «1756,40» заменить цифрами «1271,63»;

в строке «средства местного бюджета» в графе 5 цифры «24143,81» заменить цифрами «23659,04»;

в строке «средства местного бюджета» в графе 7 цифры «1756,40» заменить цифрами «1271,63»;

в строке 18:

в строке «Всего» в графе 5 цифры «2500,00» заменить цифрами «2950,29»;

в строке «Всего» в графе 7 цифры «1000,00» заменить цифрами «1450,29»;

в строке «средства местного бюджета» в графе 5 цифры «2500,00» заменить цифрами «2950,29»;

в строке «средства местного бюджета» в графе 7 цифры «1000,00» заменить цифрами «1450,29»;

в строке «Итого по программе»:

в графе 5 цифры «1183945,89» заменить цифрами «1232412,29»;

в графе 7 цифры «250000,00» заменить цифрами «298466,40»;

в строке «средства краевого бюджета»:

в графе 5 цифры «33946,44» заменить цифрами «82412,84»;

графу 7 дополнить цифрами «48466,40»;

в) в Приложении № 3 «Финансовое обеспечение муниципальной программы «Уссурийские дороги» на 2016-2019 годы»:

в строке «Всего»:

в графе 2 цифры «1183945,89» заменить цифрами «1232412,29»;

в графе 4 цифры «250000,00» заменить цифрами «298466,40»;

в строке «средства краевого бюджета»:

в графе 2 цифры «33946,44» заменить цифрами «82412,84»;

графу 4 дополнить цифрами «48466,40».

2. Отделу пресс-службы администрации Уссурийского городского округа (Тесленко) опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.

3. Информационно-аналитическому управлению администрации Уссурийского городского округа (Панченко) разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Уссурийского городского округа.

И.о. главы администрации
Уссурийского городского округа



С.В. Ефремов